
令和 2 年 8 月 4 日 

各位 

福島県北学童軟式野球協議会 

理事長  伊藤 健一 

 

 

福島県中学野球県北球道会様アドバイザーによる 

6 年生合同練習会のご案内 

 

 

日頃は福軟協の活動にご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

標題の件につきまして、福島ホープスジュニアベースボールクラブ様よりご提案がござ

いましたのでご連絡申し上げます。東北学童新人大会期間中 6 年生を対象とした合同練習

会を下記のとおり行いますのでご希望のチームまたは選手はぜひご参加ください。 

 

記 

 

日 に ち  令和 2 年 8 月 9 日（日） 

時 間  13：00～16：00 

会 場  あづま軟式野球場 

アドバイザー  福島県中学野球県北球道会 鈴木亜沙雄先生 

問 合 先  福島県北学童軟式野球協議会事務局 

※申し込み等は不要ですので当日会場へご参集ください。 

 

以上 

 


